
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

Alagoa Nova - PB, 14 de Agosto de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da Chamada Pública n° 00004/2023, que objetiva;
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS MÉDICOS
(CIRURGIA GERAL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais

apontam como proponentes vencedores;

- EMPRESA DE SERVIÇOS MÉDICOS AMBULATORIAIS E HOSPITALARES LTDA.

12.423.693/0001-04

Valor: R$ 255.700,00
- MEDICAL SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.

34.483.235/0001-01

Valor: R$212.300,00

Total: R$ 468.000,00

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 08:03. Validação: C1BA.7656.1BCB.10A4.D000.29D6.54AC.31D3. 
[PDF] Ratificação. Doc. 75663/23. Data: 18/12/2023 10:46. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

55

55


